
No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

1 1 大久保　実里 おおくぼ　みのり 清流 1 1 分 22 秒 13 1

2 2 石浦　栞 いしうら　しおり 星の杜 1 3 分 08 秒 72 2

3 3 常楽　陸暖 じょうらく　りのん 星の杜 1 分 秒 DS

4 4 吉森　六香 よしもり　ろっか 年長 1 分 14 秒 03 OP

5 5 分 秒

No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

2 7 松井　暖 まつい　だん 星の杜 2 1 分 09 秒 91 1

3 8 栗林　礼一 くりばやし  れいいち 清流 1 1 分 26 秒 12 2

1 6 行澤　基 ゆきざわ　もとい よつば 2 1 分 32 秒 86 3

5 10 関口　喜人 せきぐち　よしと 年長 分 秒 DQ OP

4 9 行澤　暖 ゆきざわ　だん よつば 1 1 分 10 秒 76 DQ

6 11 分 秒

7 12 分 秒

No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

3 15 山田　珠里那 やまだ　じゅりな 清流 3 0 分 53 秒 93 1

2 14 野口　心花 のぐち　こはな よつば 3 1 分 04 秒 37 2

1 13 石浦　ゆきの いしうら　ゆきの 星の杜 4 1 分 05 秒 53 3

4 16 分 秒

5 17 分 秒

6 18 分 秒

7 19 分 秒

8 20 分 秒

小学校低学年１・２年生女子の部

ビブ タイム

ビブ

小学校低学年１・２年生男子の部

小学校中学年３・４年生女子の部

タイムビブ

タイム



No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

6 26 村﨑　亮太 むらさき　りょうた よつば 4 0 分 54 秒 78 1

5 25 大久保　匡咲 おおくぼ　まさき 清流 4 0 分 57 秒 01 2

1 21 伊東　歩夢 いとう　あゆむ 清流 4 0 分 59 秒 27 3

2 22 谷口　太一 たにぐち　たいち よつば 3 1 分 10 秒 40 4

4 24 松井　楽 まつい　がく 星の杜 4 1 分 10 秒 40 5

3 23 栗岡　泰世 くりおか　たいせい よつば 3 1 分 12 秒 66 6

7 27 吉田　圭吾 よしだ　けいご よつば 3 分 秒 DQ

8 28 分 秒

No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

1 29 山口　凜 やまぐち　りん 清流 5 0 分 48 秒 04 1

2 30 谷口　蒼空 たにぐち　そら よつば 5 0 分 51 秒 97 2

3 31 宮﨑　璃紗 みやざき　りさ よつば 5 0 分 54 秒 97 3

4 32 常楽　海夏 じょうらく　みか 星の杜 5 0 分 59 秒 44 4

5 33 石浦　ひなの いしうら　ひなの 星の杜 6 1 分 23 秒 69 5

6 34 分 秒

7 35 分 秒

8 36 分 秒

9 37 分 秒

No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

1 38 野口　楓真 のぐち　ふうま よつば 5 0 分 48 秒 04 1

2 39 行澤　琉生 ゆきざわ　るい よつば 5 0 分 53 秒 23 DQ

3 40 分 秒

4 41 分 秒

5 42 分 秒

6 43 分 秒

7 分 秒

8 分 秒

9 分 秒

10 分 秒

タイム

小学校中学年３・４年生男子の部

小学校高学年５・６年生女子の部

ビブ

小学校高学年５・６年生男子の部

ビブ タイム

タイムビブ



No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

2 44 澤田　結月 さわだ　ゆづき 魚津西部 1 0 分 49 秒 35 1

1 43 新田　一穂 にった　かずほ 魚津西部 1 1 分 01 秒 21 2

3 45 分 秒

4 分 秒

5 分 秒

No 氏名 ふりがな 所属 学年 順位 備考

4 49 中　煌一 なか　こうめい 魚津東部 2 0 分 42 秒 15 1

2 47 宮﨑　一晴 みやざき　かずは 魚津西部 1 0 分 49 秒 26 2

3 48 常楽　宙 じょうらく　そら 魚津西部 2 0 分 53 秒 16 3

1 46 松井　遊 まつい　ゆう 魚津西部 1 1 分 00 秒 80 4

5 50 分 秒

6 51 分 秒

7 52 分 秒

8 53 分 秒

9 54 分 秒

10 55 分 秒

11 56 分 秒

12 57 分 秒

13 58 分 秒

14 59 分 秒

15 60 分 秒

16 61 分 秒

17 62 分 秒

18 63 分 秒

No 氏名 ふりがな 順位 備考

3 66 澤田　貴代 さわだ　たかよ 0 分 45 秒 88 1

1 64 大久保　理世 おおくぼ　りせ 0 分 53 秒 50 2

4 67 石浦　優子 いしうら　ゆうこ 0 分 56 秒 34 3

2 65 常楽　沙織 じょうらく　さおり 0 分 57 秒 77 4

5 68 分 秒

6 69 分 秒

7 70 分 秒

8 71 分 秒

9 72 分 秒

10 73 分 秒

一般女子の部

所属

ビブ

中学校女子の部

中学校男子の部

タイム

タイム

タイム

ビブ

ビブ



No 氏名 ふりがな 順位 備考

2 75 岩田　誠 いわた　まこと 0 分 51 秒 77 1

1 74 野口　勝也 のぐち　かつや 0 分 55 秒 94 2

4 77 細川　楓人 ほそかわ　ふうと 0 分 59 秒 87 3

3 76 奥川　博司 おくがわ　ひろし 新江口 1 分 03 秒 64 4

5 78 分 秒

6 79 分 秒

7 80 分 秒

8 81 分 秒

9 82 分 秒

10 83 分 秒

No 氏名 ふりがな 順位 備考

1 84 野口　はな子 のぐち　はなこ 0 分 53 秒 18 1

2 85 奥川　亜紀子 おくがわ　あきこ 1 分 01 秒 77 2

3 86 分 秒

4 87 分 秒

5 88 分 秒

6 89 分 秒

7 90 分 秒

8 91 分 秒

一般男子〈D〉６０歳以上の部

No 氏名 ふりがな 順位 備考

3 94 山口　国博 やまぐち　くにひろ 分 42 秒 79 1

2 93 大久保　博司 おおくぼ　ひろし 分 48 秒 99 2

1 92 四月朔日　秀典 わたぬき　ひでのり 分 49 秒 86 3

4 95 分 秒

5 96 分 秒

6 97 分 秒

7 98 分 秒

8 99 分 秒

スノーボードの部（男子）

スノーボードの部（女子）

ビブ

タイム

タイム

タイムビブ

所属

所属

ビブ

新江口

所属



No 氏名 ふりがな 順位 備考

4 103 宮川　芳明 みやかわ　よしあき みやっち食堂 分 42 秒 87 1

1 100 堀内　丈太郎 ほりうち　じょうたろう 分 43 秒 36 2

3 102 笹山　真一 ささやま　しんいち ＵＲＳＴ 分 44 秒 52 3

2 101 村﨑　博 むらさき　ひろし 分 46 秒 13 4

5 104 分 秒

6 105 分 秒

7 106 分 秒

8 107 分 秒

9 108 分 秒

10 109 分 秒

No 氏名 ふりがな 順位 備考

3 112 荒木　剣 あらき　けん ＵＲＳＴ 0 分 41 秒 92 1

5 114 関口　一斉 せきぐち　かずなり 0 分 43 秒 31 2

2 111 吉森　谷晃 よしもり　ひろあき 0 分 48 秒 16 3

1 110 松井　貴充 まつい　たかみつ 0 分 48 秒 81 4

4 113 常楽　正樹 じょうらく　まさき 1 分 04 秒 09 5

6 115 分 秒

7 116 分 秒

8 117 分 秒

9 118 分 秒

10 119 分 秒

No 氏名 ふりがな 順位 備考

2 121 山口　琢磨 やまぐち　たくま ＵＲＳＴ 分 40 秒 75 1

1 120 冨居　昇平 ふごう　しょうへい ＵＲＳＴ 分 41 秒 22 2

3 122 分 秒

4 123 分 秒

5 124 分 秒

6 125 分 秒

7 126 分 秒

8 127 分 秒

タイム

タイム

タイム

ビブ

所属

所属・地区

ビブ

一般男子〈B〉４３歳以上４９歳以下の部

一般男子〈A〉４２歳以下の部

所属ビブ

一般男子〈C〉５０歳以上５９歳以下の部



No 氏名 ふりがな 所属 学年 差 順位 備考

23 152 冨居　昇平 ふごう　しょうへい URST 分 41 秒 10 0 分 41 秒 00 00:00.10 1

37 166 石浦　ゆきの いしうら　ゆきの 星の杜 1 分 04 秒 00 1 分 03 秒 80 00:00.20 2

4 133 谷口　太一 たにぐち　たいち よつば 3 1 分 04 秒 00 1 分 04 秒 26 00:00.26 3

11 140 宮﨑　璃紗 みやざき　りさ よつば 5 分 52 秒 97 0 分 52 秒 61 00:00.36 4

20 149 野口　はな子 のぐち　はなこ 分 52 秒 18 0 分 51 秒 80 00:00.38 5 SB

5 134 村﨑　亮太 むらさき　りょうた よつば 4 分 53 秒 00 0 分 53 秒 52 00:00.52 6

10 139 大久保　匡咲 おおくぼ　まさき 清流 4 分 57 秒 00 0 分 57 秒 53 00:00.53 7

31 160 新田　一穂 にった　かずほ 1 分 00 秒 00 0 分 59 秒 39 00:00.61 8

24 153 荒木　剣 あらき　けん URST 分 41 秒 30 0 分 41 秒 95 00:00.65 9

22 151 笹山　真一 ささやま　しんいち URST 分 42 秒 30 0 分 41 秒 39 00:00.91 10

3 132 野口　心花 のぐち　こはな よつば 3 1 分 02 秒 37 1 分 01 秒 44 00:00.93 DQ

21 150 山田　珠里那 やまだ　じゅりな 清流 分 52 秒 00 0 分 52 秒 95 00:00.95 12

18 147 松井　貴充 まつい　たかみつ 分 45 秒 00 0 分 46 秒 08 00:01.08 13

29 158 山口　国博 やまぐち　くにひろ 片貝 分 42 秒 10 0 分 40 秒 95 00:01.15 14

17 146 堀内　丈太郎 ほりうち　じょうたろう 分 43 秒 00 0 分 41 秒 79 00:01.21 15

30 159 澤田　結月 さわだ　ゆづき 魚津西中 分 49 秒 00 0 分 47 秒 77 00:01.23 16

26 155 大久保　博司 おおくぼ　ひろし 分 46 秒 00 0 分 47 秒 24 00:01.24 17

35 164 奥川　博司 おくがわ　ひろし 1 分 00 秒 00 1 分 01 秒 24 00:01.24 18

14 143 野口　楓真 のぐち　ふうま よつば 5 分 46 秒 00 0 分 47 秒 34 00:01.34 19

34 163 奥川　亜希子 おくがわ　あきこ 1 分 00 秒 00 1 分 01 秒 35 00:01.35 20

28 157 岩田　誠 いわた　まこと 分 51 秒 00 0 分 52 秒 42 00:01.42 21

33 162 中　煌一 なか　こうめい 魚津東中 分 41 秒 00 0 分 39 秒 50 00:01.50 22

2 131 松井　暖 まつい　だん 星の杜 2 1 分 07 秒 00 1 分 05 秒 43 00:01.57 23

25 154 山口　琢磨 やまぐち　たくま URST 分 40 秒 00 0 分 41 秒 77 00:01.77 24

15 144 松井　遊 まつい　ゆう 魚津西部 1 分 58 秒 00 0 分 59 秒 86 00:01.86 25

13 142 山口　凜 やまぐち　りん 清流 5 分 47 秒 04 0 分 44 秒 85 00:02.19 26

27 156 大久保　理世 おおくぼ　りせい 分 53 秒 00 0 分 50 秒 77 00:02.23 27

6 135 松井　楽 まつい　がく 星の杜 4 1 分 08 秒 00 1 分 05 秒 53 00:02.47 DQ

16 145 宮﨑　一晴 みやざき　かずは 魚津西部 1 分 46 秒 00 0 分 48 秒 60 00:02.60 29

19 148 野口　勝也 のぐち　かつや 分 53 秒 00 0 分 56 秒 55 00:03.55 30 SB

9 138 伊東　歩夢 いとう　あゆむ 清流 4 分 58 秒 00 0 分 54 秒 09 00:03.91 31

32 161 澤田　貴代 さわだ　たかよ 分 40 秒 00 0 分 44 秒 45 00:04.45 32

39 168 宮川　芳明 みやかわ　よしあき みやっち食堂 分 42 秒 00 0 分 46 秒 83 00:04.83 33

12 141 谷口　蒼空 たにぐち　そら よつば 5 分 52 秒 00 0 分 57 秒 12 00:05.12 34

36 165 石浦　ひなの いしうら　ひなの 星の杜 1 分 20 秒 00 1 分 09 秒 11 00:10.89 35

8 137 栗岡　泰世 くりおか　たいせい よつば 3 1 分 10 秒 00 1 分 43 秒 97 00:33.97 36

38 167 石浦　栞 いしうら　しおり 星の杜 3 分 06 秒 00 2 分 17 秒 55 00:48.45 DQ

7 136 吉田　圭吾 よしだ　けいご よつば 3 1 分 10 秒 00 分 秒 01:10.00 DS

1 130 大久保　実里 おおくぼ　みのり 清流 1 1 分 21 秒 00 2 分 46 秒 82 01:25.82

40 169 分 秒 分 秒 00:00.00

41 170 分 秒 分 秒 00:00.00

42 171 分 秒 分 秒 00:00.00

43 172 分 秒 分 秒 00:00.00

44 173 分 秒 分 秒 00:00.00

45 174 分 秒 分 秒 00:00.00

タイム

自己申告タイムの部

ビブ 申告タイム


